
SHKOLLA DOKTORALE UET 
NJOFTIM PER MBROJTJE FINALE TE TEMAVE TE DOKTORATURES 
DATE 13,14,16  Maj 2016 
 

13 Maj 
 Fakulteti Juridik 

Doktoranti Bahri Hyseni 
Profili :  E Drejte Publike 
Tema Veprat penale kunder ekonomise ne Kosove me veshtrim te posacem ne territorin e 
gjykates komunale te Ferizajt gjate periudhes 2008-2012 
Ora 13 00,  salla A 208 
 

 Fakulteti Juridik 
Doktoranti Majlinda Belegu   
Profili :  E Drejte Civile 
Tema Përgjegjësia e shitësit për dorëzimin e mallit në të drejtën ndërkombëtare dhe vendore 
Ora 15 30,  salla A 208 
 

14 Maj 
 Fakulteti Juridik 

Doktoranti Samedin Mehmeti  
Profili :  E Drejte Publike 
Tema Legjislacioni i Republikes se Kosoves dhe aktet normative nderkombetare ne luftimin 
e terrorizmit 
Ora 10 00,  salla A 208 
 

16 Maj 
 Fakulteti Juridik 

Doktoranti Lirika Kutrolli  
Profili :  E Drejte Civile  
Tema Kuadri ligjor per fitimin e pronesise mbi token bujqesore ne Republiken e 
Shqiperise.Problematikat dhe sfidat per te radhmen 
Ora 14 00,  salla A 208 
 


